
Noortekoondiste kandidaatide kevadlaager Käärikul 9.-11.05.2025

Kuulijänn ette (tüdrukud 3 kg, poisid 5 kg)

U20 vanuseklass 

Nr. Nimi Tulemus
1 Viola Hambidge -
2 Valeria Smirnova -
3 Bianka Uhtjärv 11.20
4 Pia Lauren Matsalu 12.92
5 Hedi Andre 14.18
6 Mia Mireia Uusorg 14.55
7 Liisi Kangro 11.03
8 Marleen Ritari 12.10
9 Annika Põlluaas 12.33

10 Katarina Verst -
11 Mei Margaret Tatter 10.86

12 Andreas Trumm 15.85
13 Karl Kristjan Pohlak 13.71
14 Steven Leppoja 13.62
15 Andreas Kase -
16 Dimitri Petrogradov 18.05
17 Rain Kirsipuu 16.55
18 Herman Seire 14.63
19 Kaspar Palmsaar 16.18
20 Tristan Konso -
21 Kristen Robin Mast 14.64
22 Rasmus Jaanson 16.63
23 Janre Jõgi 17.52
24 Savva Novikov 14.67
25 Johann-Martin Torim 13.42
26 Martin Plakk 16.81
27 Aleksander Ojasaar 14.63
28 Rudolf Aavik 12.95
29 Sten-Erik Iir 16.06
30 Hans Aston Altjõe 15.92

Noortekoondiste kandidaatide kevadlaager Käärikul 9.-11.05.2025



Kuulijänn  ette (tüdrukud 3 kg, poisid 5 kg)

U18 vanuseklass 

Nr. Nimi Tulemus
1 Allika Inkeri Moser 14.34
2 Naomi Toomenurm -
3 Diana Johanna Vanamb 14.49
4 Grete Kiisler 11.73
5 Ellen Ingrid Aadamsoo 12.71
6 Arabella Võsu 12.44
7 Grete Malm 12.82
8 Bianka Maria Vuks 12.02
9 Marta Mia Lepp 11.53

10 Paula Pällin 10.35
11 Maarja-Liis Nurja 13.31
12 Alisa Sulimenko 12.88
13 Loore Vilu 13.20
14 Erika Udras 12.05
15 Mia Eleanora Nurmela 10.68
16 Hanka Mühlberg -
17 Laura Tõemets 12.75

18 Frank Vali 16.65
19 Uko Vali 15.25
20 Endel Pällin 17.20
21 Ervin Markus Raudsepp 14.57
22 Hank-Gerhard Hausenberg 13.24
23 Jan Joonas Pohlak 15.72
24 Gustav Lamp 12.55
25 Aleksander Metsmaker 13.85
26 Konstantin Litvinov 14.55
27 Hendrik Madisson 13.05
28 Kaspar Isand 15.36
29 Henri Näppi 12.38
30 Andro Jürisson 15.05



Noortekoondiste kandidaatide kevadlaager Käärikul 9.-11.05.2025

Paigalt kaugushüpe ja paigalt kolmikhüpe

U20 vanuseklass 

Nr. Nimi Paigalt KAUGUS Paigalt KOLMIK
1 Viola Hambidge 2.57 7.43
2 Valeria Smirnova - -
3 Bianka Uhtjärv 2.26 6.80
4 Pia Lauren Matsalu 2.51 7.12
5 Hedi Andre 2.58 7.20
6 Mia Mireia Uusorg 2.64 7.50
7 Liisi Kangro 2.34 6.63
8 Marleen Ritari 2.46 -
9 Annika Põlluaas 2.29 -

10 Katarina Verst - -
11 Mei Margaret Tatter 2.18 -

12 Andreas Trumm 3.04 8.58
13 Karl Kristjan Pohlak 2.60 7.90
14 Steven Leppoja 2.76 -
15 Andreas Kase 2.92 -
16 Dimitri Petrogradov 3.06 9.33
17 Rain Kirsipuu 2.63 -
18 Herman Seire 2.73 7.59
19 Kaspar Palmsaar 2.90 8.40
20 Tristan Konso 3.15 9.16
21 Kristen Robin Mast 2.74 8.14
22 Rasmus Jaanson 3.14 9.13
23 Janre Jõgi 3.18 9.19
24 Savva Novikov 2.90 8.65
25 Johann-Martin Torim 2.56 7.38
26 Martin Plakk - -
27 Aleksander Ojasaar 2.67 7.78
28 Rudolf Aavik 2.69 7.74
29 Sten-Erik Iir 2.86 -
30 Hans Aston Altjõe 2.87 8.53
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Paigalt kaugushüpe ja paigalt kolmikhüpe

U18 vanuseklass 

Nr. Nimi Paigalt KAUGUS Paigalt KOLMIK
1 Allika Inkeri Moser 2.73 7.61
2 Naomi Toomenurm - -
3 Diana Johanna Vanamb 2.45 7.00
4 Grete Kiisler 2.62 6.97
5 Ellen Ingrid Aadamsoo 2.48 6.92
6 Arabella Võsu 2.25 6.42
7 Grete Malm 2.26 6.20
8 Bianka Maria Vuks 2.61 6.91
9 Marta Mia Lepp 2.52 6.98

10 Paula Pällin 2.42 6.91
11 Maarja-Liis Nurja 2.40 7.20
12 Alisa Sulimenko 2.45 7.29
13 Loore Vilu 2.40 7.10
14 Erika Udras 2.49 6.76
15 Mia Eleanora Nurmela 2.32 6.5
16 Hanka Mühlberg - -
17 Laura Tõemets 2.37 6.88

18 Frank Vali 2.85 8.16
19 Uko Vali 2.85 7.86
20 Endel Pällin 2.88 -
21 Ervin Markus Raudsepp 2.70 8.15
22 Hank-Gerhard Hausenberg 2.77 -
23 Jan Joonas Pohlak 2.71 8.22
24 Gustav Lamp 2.94 8.54
25 Aleksander Metsmaker 2.82 8.17
26 Konstantin Litvinov 2.78 8.24
27 Hendrik Madisson 2.88 8.14
28 Kaspar Isand 2.75 7.37
29 Henri Näppi 2.73 7.47
30 Andro Jürisson 3.04 8.91



Noortekoondiste kandidaatide kevadlaager Käärikul 9.-11.05.2025

Rippes kõhulihased

U20 vanuseklass 

Nr. Nimi Rippes kõhulihased
1 Viola Hambidge 25
2 Valeria Smirnova -
3 Bianka Uhtjärv 26
4 Pia Lauren Matsalu 22
5 Hedi Andre 30
6 Mia Mireia Uusorg 30
7 Liisi Kangro 22
8 Marleen Ritari 40
9 Annika Põlluaas 22

10 Katarina Verst -
11 Mei Margaret Tatter 10

12 Andreas Trumm 38
13 Karl Kristjan Pohlak 55
14 Steven Leppoja 33
15 Andreas Kase 31
16 Dimitri Petrogradov 30
17 Rain Kirsipuu 30
18 Herman Seire 38
19 Kaspar Palmsaar 30
20 Tristan Konso -
21 Kristen Robin Mast 39
22 Rasmus Jaanson 27
23 Janre Jõgi 27
24 Savva Novikov 26
25 Johann-Martin Torim 27
26 Martin Plakk 26
27 Aleksander Ojasaar 23
28 Rudolf Aavik 29
29 Sten-Erik Iir 21
30 Hans Aston Altjõe 22
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Rippes kõhulihased

U18 vanuseklass 

Nr. Nimi Rippes kõhulihased
1 Allika Inkeri Moser 48
2 Naomi Toomenurm 11
3 Diana Johanna Vanamb 17
4 Grete Kiisler 12
5 Ellen Ingrid Aadamsoo 25
6 Arabella Võsu 23
7 Grete Malm 13
8 Bianka Maria Vuks 20
9 Marta Mia Lepp 30

10 Paula Pällin 26
11 Maarja-Liis Nurja 20
12 Alisa Sulimenko 14
13 Loore Vilu 20
14 Erika Udras 4
15 Mia Eleanora Nurmela 21
16 Hanka Mühlberg -
17 Laura Tõemets 20

18 Frank Vali 35
19 Uko Vali 36
20 Endel Pällin 21
21 Ervin Markus Raudsepp 35
22 Hank-Gerhard Hausenberg 40
23 Jan Joonas Pohlak 40
24 Gustav Lamp 36
25 Aleksander Metsmaker 28
26 Konstantin Litvinov 13
27 Hendrik Madisson 31
28 Kaspar Isand 29
29 Henri Näppi 18
30 Andro Jürisson 24


